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Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3 “Tiranë. www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Operatori i Blerjeve te Perqendruara sh.a 

Adresa      Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nr.3, 1001, Tiranë 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Web-faqe   www.obp.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Shërbime, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12522-07-09-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i shëndetit për gjyqtarët e Kolegjit të 

Posaçëm të Apelimit, personat e lidhur të gjyqtarëve, këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, 

Sekretarin e Përgjithshëm, Drejtorët e Drejtorive, stafin administrativ dhe sigurimi i pasurisë”. 

 

5. Fondi limit: 7,989,512 (Shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e pesëqind e 

dymbëdhjetë) LEK pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga data e marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen 22/07/2024 Ora:11:00. 

www.app.gov.al / OBP sh.a. 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 
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